procedimento administrativo, observadas as formalidades legais e face a manifestação da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos às fls. 176/178, AUTORIZO a Contratação direta do Instituto 
Mais Gestão e Desenvolvimento Social – Imais, com fulcro no Art. 24, XIII da Lei 8666/93, pelo 
valor global de R$254.000,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil reais). 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se à Secretaria de Finanças 
para providências e, após a Secretaria de Assuntos Jurídicos para os mesmos fins.  

Osasco, 18 de novembro de 2019.

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa SOL COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA..,inscrita no CNPJ n.58.069.956/0001-20, 
pelo valor total de R$212.840,00 (duzentos e doze mil e oitocentos e quarenta reais).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 17 de novembro de 2019

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa QUALITY MEDICAL 
COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ 
07.118.264/0001-93, pelo valor total de R$988.198,00 (novecentos e oitenta e oito mil, 
cento e noventa e oito reais).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de novembro de 2019

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa QUALITY MEDICAL 
COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ 
07.118.264/0001-93, pelo valor total de R$1.055.063,60 (hum milhão, cinquenta e cinco 
mil, sessenta e três reais e sessenta centavos).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de novembro de 2019

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa QUALITY MEDICAL 
COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ 
07.118.264/0001-93, pelo valor total de R$1.047.484,00 (hum milhão, quarenta e sete 
mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de novembro de 2019

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa QUALITY MEDICAL 
COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ 
07.118.264/0001-93, pelo valor total de R$1.305.371,22 (hum milhão, trezentos e cinco 
mil, trezentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de novembro de 2019

[...]

Municipal n.11.750/2018, autorizo o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, 
parágrafo único, da Lei Federal n.8.666/93, da  empresa QUALITY MEDICAL 
COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ 
07.118.264/0001-93, pelo valor total de R$1.439.021,45 (hum milhão, quatrocentos e 
trinta e nove mil, vinte e um reais e quarenta e cinco centavos).  
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 
pagamento e, após, para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para providências 
cabíveis.  

Osasco, 22 de novembro de 2019